
PORTARIA N°05 DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 
"Dispõe sobre a nomeação do servidor que menciona" 

RONALDO DA SILVA ALVES, Presidente da Câmara Municipal de Barrinha, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 10  Designar o servidor Valdir dos Santos Junior CPF 404.642.358-71, para 

exercer a função de Controlador das Compras do Legislativo da Câmara Municipal 
de Barrinha- SP. 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir 2 de janeiro de 2025. 

Publique-se e cumpra-se 

Câmara Municipal de Barrinha, aos 06 de janeiro de 2025. 

P 	
ta Cá ara 

Publicado e afixado no local de costume na data supra 

 

(ÇM, ara 9XUnicíp41 he Canú, 1jn 
Estado de São Paulo 

  

Rua Humberto Biancardi, 110 - Centro - CEP 14860-000 - Fone: (16) 3943-2060 
E-mail: camarabarrinha.sp.leg.br 	 Site: www.barrinha.sp.leg.br  

Câmara Municipal de Barrinha 
Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº05 DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 
“Dispõe sobre a nomeação do servidor que menciona” 

RONALDO DA SILVA ALVES, Presidente da Câmara Municipal de Barrinha, no uso 

de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor Valdir dos Santos Junior CPF 404.642.358-71, para 

exercer a função de Controlador das Compras do Legislativo da Câmara Municipal 

de Barrinha- SP. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir 2 de janeiro de 2025. 

Publique-se e cumpra-se 

Câmara Municipal de Barrinha, aos 06 de janeiro de 2025. 

55 XCDO & ALVES 
Rresidente da Câmara 

Publicado e afixado no local de costume na data supra


